

دو بدهکار بزرگ نظام بانکی دستگیر شدند

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری دو بدهکار بزرگ نظام بانکی کشور در پایتخت خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولیپور گودرزی از تشکیل پرونده برای این دو بدهکار بانکی خبر داد و گفت: این افراد در مجموع بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال بدهی داشتند و در پرونده آنان مواردی چون کلاهبرداری، جعل، اخذ تسهیلات غیر مجاز بانکی ... به چشم می خورد.

آفتاب
روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۶
پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

مورد واكسن کرونا همكاری می كنند. این همكاری چه فوایدی برای ما دارد؟ آیا تولید واكسن صورت گرفته و به دست مردم می رسد؟(۹/۷)

۱۸۱۱- بالآخره اگر قرار به بازگشت آمریکا به برجام باشد تكلیف بازار نفت و فروش نفت ما مشخص می شود؟(۹/۷) ۱۷۱۰- آیا انظور که برخی رسانه ها ادعا کرده اند بایدن طرحی برای توافق با ایران آماده کرده؟ (۹/۷)

۱۵۳۱- تیم فوتبال پرسپولیس مهاجم ندارد. چرا برای این تیم فکری نمی کنند؟ این همه بازیکن خوب هم از دست داد. اما جایگزین مناسب ندارند. (۹/۸)

۱۵۱۴- ترور دانشمند هسته ای کشورمان توسط عوامل استکبار را شدیداً محکوم می کنیم- این کارها ریشه از خصم و زبونی دشمنان دارد. (۹/۸)

۱۵۰۱- با تعطیلی ادارات مردم دچار مشکل می شوند و کارهای اداری مردم عقب می افتد. پس از تعطیلات با هجوم مردم به ادارات مواجه می شویم که این در ایام کرونایی خودش یک مشکل مضاعف درست می کند. (۹/۸)

۱۴۰۱- بر همه مردم ثابت شده در خیلی از جاها باندبازی و رانت وجود دارد. حتی در فوتبال، حتی در عالم سینما هم باندبازی وجود دارد. متأسفانه این یک مشکل فراگیر شده است. برای همین در عالم سینما شاهد برخی افراد مثلاً هنرمند هستیم اما هنرمند نیستند. با پارتی و باند چهره شدند. (۹/۸)

۱۳۰۹- چرا طلا و سکه و بازار خودرو ریزشی شده اما قیمت مواد غذایی افزایشی شده؟ (۹/۸)

۱۲۴۱- قیمت های ارز و سکه و طلا با سیر نزولی ادامه دارد مردم توقع دارند قیمت مایکناش عمومی و کالاهای اساسی کم کاهش یابد. (۹/۸)

۱۲۲۱- چرا آقای احمدی نژاد درباره داروی کرونا حرف های بی سند و مدرک می زند؟ (۹/۸)

۱۲۱۱- آیا واقعا محدودیت های کرونایی موفقیت آمیز بوده؟ شاید برای قضاوت در این مورد زود باشد اما مهم این است که باید پروتکل ها رعایت شود. (۹/۸)

۱۱۳۵- گرانی ها به هر کالایی که فکر کنیم رسید. آیا کالایی باقی مانده که مشمول گرانی نشده باشد؟ (۹/۸)

۱۱۲۱- معاون استاندار تهران می گوید فروش مرغ سگ کبلی ۲۰ هزار و چهارصد بالار تخلف است. سری به مغازه ها بزنند متوجه شوند چند می فروشند؟ (۹/۸)

۱۰۴۹- آیا تعطیلی ادارات برای کشور و کارهای اداری مردم مشکل ایجاد نمی کند؟ آیا به حاشیه هایی که این طرح ایجاد می کند توجه دارند؟ (۹/۸)

۱۰۳۵- چرا آمریکایی ها آزمایش بمب اتمی انجام دادند؟ این کارها خطرناک است. نگرانی دنیا را در پی خود دارد. (۹/۸)

۱۰۲۵- خودرو ۳۰ درصد کاهش قیمت داشته، اما مرغ هنوز کاهش ندارد. معلوم نیست چرا قیمت اقلام اساسی و مایحتاج مردم این همه افزایش دارد؟(۹/۸)

۱۰۱۱- متأسفانه هر روزمان شده نگاه به آمار فو تی ها و نگرانی از این وضعیت. ما چه کار کنیم ما مردم در این شرایط حتی به واكسن کرونا هم دلخوش نیستیم معلوم نیست به دست مردم برسد یا نه؟ (۹/۸)

۹۰۲۵- جریمه کسانی که قانون منع تردد را رعایت نمی کنند. کار درستی است اما ای کاش مسئولان نظارتی و تعزیراتی هم با این قاطعیت با متخلفان اقتصادی برخورد می کردند. (۹/۸)

۹۰۱۰- اعلام کردند روزانه ۴ تا ۵ هزار تن روغن نباتی توسط کارخانجات توزیع می شود. این روغن نباتی تولید می شود. کار درستی روغن جامد نباتی ندارند. (۹/۸)

۸۰۸۵- فوت بیش از ۴۷ هزار نفر از هموطنانم را به دلیل ابتلا به بیماری کرونا تسلیت عرض می کنم. برای خانواده این درگذشتگان آرزوی صبر و شکیبایی می کنم. (۹/۸)

۷۱۱۱- واردات خودروی خارجی را آزاد کنند تا قیمت های بازار متعادل شود. بازار باید رقابتی شود این برای افزایش کیفیت خودروی داخلی هم خوب است. (۹/۸)

۱۹۰۱- اگر شرایط مساعدی درباره برجام پیش آید باید لوایج fatf تصویب شود. در این مورد درنگ جایز نیست. (۹/۷)

۱۸۳۳- چندتر به خاطر حباب های قیمت ارز و سکه فشار بیش از حد به مردم آمده. توقع مردم ترکیدن این حبابها و بازگشت تعادل به قیمت هاست. (۹/۷)

۱۸۲۰- گفته می شود ایران و روسیه در

پایه های مردمی در صفحات ۲-۸

تهران بین استان های مختلف کشور طی ابانماه پایین ترین نرخ تورم را تجربه کرد و مغزبه سنجنش آن از ۳.۲ درصد فراتر نرفت در حالی که بالاترین نرخ تورم در یکی دیگر از استانها به ۸.۸ درصد رسید. به گزارش ایرنا، کارشناسان معتقدند که هزینه های زندگی در استانها و مناطق مختلف و حتی بین محدوده های شهری و روستایی متفاوت است و هزینه ها در مناطق فقیرتر بیشتر صرف کالاهای خوراکی می شود در حالی که در شهرهای بزرگتر، مقوله های چون



تهران و کمترین رشد نرخ تورم آن در آبان

باره می گوید: ضرب اهمیت کالاهای غیر خوراکی در نرخ تورم این استان ۸۱ درصد است در حالی که این رقم برای متوسط کشوری به ۷۲.۷ درصد می رسد؛ در حقیقت تاثیر گذاری کالاهای خوراکی و غیر خوراکی در نرخ تورم استان های مختلف متفاوت است تا جایی که ضرب اهمیت کالاهای خوراکی در استان ایلام به ۳۵.۳ درصد و در استان تهران ۱۹ درصد می رسد؛ می گفته «مسعود آفشین» از نظر ضرب اهمیت کالاهای غیر خوراکی، استان تهران بیشترین ضرب اهمیت را دارد.

آموزش، تفریح، حمل و نقل و بهداشت و درمان روی شاخص تورم اثر گذاری بیشتری دارد. حال که شیوع کرونا موجب شده تا بیشتر هزینه ها تا حدود زیادی در همه استان های کشور به صورت مشترک یعنی در بخش های خوراکی و بهداشت و درمان هزینه شود، چرا اختلاف نرخ تورم بین استانها به پنج درصد رسیده و اصولاً دلیل پایین بودن تورم ماهانه تهران طی آبان چه بوده است؟ معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران در این



مدیر نمایندگی فروش و خدمات پس از فروش سایپا در ساوه:
ایران همواره از نظر تکنولوژی و تولید خودروی با کیفیت عقب بوده است. برای مثال محصولات ایران خودرو نظیر پژو ۴۰۵ و ۲۰۷ حدود ۱۵ سال قبل از اینکه در ایران عرضه بشوند، در برخی کشورهای توسعه یافته تولید شده بودند و این نشانگر توسعه یافته تولید شده بودند و این نشانگر گاماندگی صنعت خودروسازی ایران از تکنولوژی ساخت خودرو در دنیاست

چرا مردم از خودرو داخلی خسته شده اند؟

تجربه نشان داده است که سلیقه خریداران خودرو در گذر زمان دائماً در حال تغییر است، چرا که اگر به نوع خودروهای در حال تردد در سطح شهر دقت کنیم خواهیم دید که خودروهایی که در دو دهه قبل از ولولیت اول خریدم بودند، امروز جایگاه قابل توجهی نزد مردم ندارند. گرچه عده ای هم هستند که یا به دلیل عدم تمکن مالی یا از روی بی میلی، به تکنولوژی جدید و طراحی های نوین در ساخت خودرو اهمیت ن داده و ترجیح می دهند که همواره از خودروهای قدیمی و مدل پایین استفاده کنند. به گزارش ایسنا، اما اغلب خریداران در کشورهای پیشرفته همان طور که گفته شد بعد از مقایسه طراحی و تکنولوژی، خودرویی که در نظرشان زیباتر جلوه می کند و فاکتورها و آپشن های بروزتری را دارد و مطابق سلیقه آنان در میزان صرف بنزین، خدمات پس از خدمات و دوره گارانتی طولانی تر و شرایط مناسب تری در بخش هزینه است را انتخاب می کنند.

خودروی ایرانی خریدار متوسراً نشانه رفقه است

وی با اشاره به اینکه بخشی از جامعه را قشر مرفه و دارای تمکن بالا و بخش دیگری را قشر متوسط و ضعیف از نظر درآمدی تشکیل می دهد، اظهار کرد: تاکنون خودروی تولید داخل برای تامین نیاز قشر دارای تمکن مالی بالا تولید نشده و آنها معمولاً به سمت خرید خودروی خارجی تمایل دارند اما نوسانات ارزی و افزایش سرسام آور قیمت خودروی خارجی حتی منجر به عدم دسترسی بخشی از جمعیت غنی ایرانی به خودروی تولید خارج شده است. وی رومناهی از تولیدات جدید خودرویی در کشور را از انتظارات مردم دانست که با استقبال خوبی هم مواجه می شود و مردم امید دارند یک خودروی با کیفیت و امکانات رفاهی خریداری

چرا مردم از خودرو داخلی خسته شده اند؟

کنند. خودروهای وارداتی نظیر سراتو، مگان، ساندرو و... کیفیت خوبی دارند، اما در راستای کاهش قیمت تمام شده و ایجاد امکان خرید برای مردم، متأسفانه برخی آپشن های آنها حذف می شود تا قیمت آن کاهش یافتد و در توان خریدار باشد. این فعال در حوزه خودرو افزود: اغلب مردم ایران ترجیح می دهند خودروی تولید داخلی البته با کیفیت مطلوب و امکانات رفاهی بیشتر بخردند و به محض عرضه یک خودرو با آپشن های جدید و پیشرفته استقبال خوبی از آن به عمل می آورند. به عنوان مثال در کشورهای اروپایی نظیر آلمان مردم باید بالاجبار بخشی از درآمد ماهانه خود را برای حمایت از کالای تولید داخلی هزینه کنند که این کار به معنای واقعی کلمه حمایت از کالای تولیدی آن کشور است. اما متأسفانه در ایران این الزام وجود ندارد و بعضاً به خرید خودروی لوکس خارجی تمایل دارند که البته دلیل آن برآورده نشدن انتظارات مردم از خودروی تولید داخل است.

خریداران داخلی خسته از خودروهای بی کیفیت و تکراری

وی با تاکید بر اینکه بخشی از جامعه از سوار شدن بر خودروهای تولید داخل خسته شده اند، گفت: وقتی مردم بالاجبار باید خودرویی را انتخاب کنند که کیفیت فنی و کیفیت رفاهی مناسبی ندارد و در واقع انتخاب شان محدود و البته فاقد کیفیت است قطعاً از سراجار خودرویی را می برند که از علاقه ای برای سوار شدن به آن ندارند. وی اظهار کرد: آمار بالای تصادفات، مصرف بنزین بالا و آیندگی محیط زیستی از عواملی است که کیفیت خودروی ایرانی را زیر سؤال می برد، اما در شرایط موجود خریدار چاره ای جز خرید این محصولات ندارد ولی اگر شرایط عادی بود و محصول خارجی مناسب در دسترس بود، خرید آنرا به خرید خودروی ایرانی ترجیح می داد. قطعاً اگر محصولات با کیفیت تری تولید شود، حتی اگر قطعات آن وارداتی باشد، خریدار ایرانی نیز تمایل دارد که همزمان با صنعت خودروی جهان در یک بازار مصرف برابر قرار گیرد و ترجیحاً خودروی ایرانی سوار شود. او با یادآوری سال جهش تولید در کشور گفت: برای جهش شتاب در تولید بویژه در صنعت خودروسازی باید از نیروهای جوان، متخصص، خلاق و توانمند بهره برداری کرد و از بکارگیری نیروهای فاقد صلاحیت در این صنعت ممنوع می شوند مخصوص و صرفاً به دلیل روابط سیاسی در این صنعت ممنوع می شوند مخصوص و صرفاً به دلیل روابط نظر می رسد که خوشبختانه این رویه که در گذشته آسیب جدی به صنعت خودروسازی وارد کرده بود در حال اصلاح شدن است تا شایسته سالاری جای سیاسی کاری را بگیرد.

عروچی افزود: بکارگیری نیروهای متخصص و آشنا به تولید خودرو و قطعات آن در صنعت خودروسازی منجر به طراحی خودروی با کیفیت و دارای امکانات رفاهی مطابق با سلیقه ایرانی خواهد شد، اما تا وقتی که یک استاندارد بازنشسته، شهردار و یا یک مدیر سازمان غیر مرتبط با صنعت خودرو در راس مجموعه های تولید خودرو قرار گیرد علاوه بر ضربه زدن به صنعت، خریدار را همچنان به سمت خرید خودروی خارجی ترغیب می کند. وی خاطرنشان کرد: به نظر می رسد روشنگری رسانه ها در این حوزه راهگشایی بوده و باید با شفاف سازی در خصوص سیاسی کاری و رانت هاوری که در انتخاب مدیران صورت می گیرد مانع از استمرار این رفتارها شویم تا به نقطه روشن در توسعه صنعت خودرو دست یابیم.

اعلام آمادگی آمریکا برای حمل فوری واكسن فايزر



وزارت حمل و نقل آمریکا اعلام کرد زمينه حمل انبوه فوری واكسنهای کووید ۱۹ آماده کرده و تمامی اقدامات رگولاتوری ضروری را تکمیل کرده است. به گزارش ایسنا، وزارت حمل و نقل آمریکا اعلام کرد از آنسهای آمریکا با شرکتهای بخش خصوصی که واكسنها را از تاسیسات تولید می کنند، به مزایع توزیع و نقاط تزریق حمل خواهند کرد، در حال و وزارتخانه

و شبکه های تعاملی، تولید و پخش سیمای سراسری و همچنین صدای سراسری است. برنامه گسترش فعالیت های رسانه ای برون مرزی و تولید، تامین، پخش، گزارش ها و مستندات خبری هم در جزئیات این بودجه گنجانده شده است. ضمن اینکه سازمان صداوسیمای همانند وزارت ورزش مکلف شده است که درآمدهای تبلیغاتی ناشی از پخش مسابقات ورزشی را نزد خزانه داری کشور واریز کند که این وجه به نسبت ۳۰ به ۷۰ به ترتیب در اختیار وزارت ورزش و صداوسیمای قرار می گیرد.

سهام صداوسیمای از بودجه کشور چقدر است؟

لايحه بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور منتشر شد که بر اساس آن، سهم سازمان صداوسیمای برای تولید برنامه های صوتی و تصویری از بودجه پیشنهادی، معادل ۲۶۱۹ میلیارد تومان است. برای بودجه کل کشور در سال ۱۴۰۰، ۹۰۹۶ مصوب برنامه سازمان صداوسیمای در سال ۹۹، مبلغ ۱۹۱۵ میلیارد تومان بوده است. جزئیات این بودجه برای تولید برنامه های مختلف در سال ۱۴۰۰ شامل مواردی چون تولید و پخش برنامه برای صداوسیمای مراکز استانی، تولید و تامین برنامه در بستر فضای مجازی

نجات جان ۳ صیاد جزیره کیش در خلیج فارس

مرکز جستجو و نجات دریایی استان وارد عمل شده و با توجه به عدم وجود یک موقعیت مشخص از مفقود شدن، شناور ناجی ۱۹ تیم های متعدد همیار ناجی و ارگان های منطقه از جمله دریابانی و ندسا بر اساس زون بندی و طرح جستجوی ابلاتی به محل های احتمالی اعزام شدند. مکی زاده با بیان اینکه پس از تلاشی ۹ ساعته توسط همه تیم های اعزامی قایق صیادی مفقودی خوشبختانه شناسایی شد تصریح کرد: این قایق که به دلیل نقص فنی در موتور و جریان آب به مایل ها دورتر از صید گاه رانده شده بود توسط ناجی ۱۹ در ۴۵ مایلی جنوب جزیره و نجات دریایی در این پهنه آبی بهره می برد.

معاون دریایی بندار و دریابوردی هرمزگان گفت: پس از ۹ ساعت پایش دریایی یک فروند قایق صیادی مفقودی در ۴۵ مایلی جنوب کیش پیدا شد و همه سرنشینان آن به آغوش خانواده بازگشتند. به گزارش خبرآنلاین، اسماعیل مکی زاده در خصوص جزئیات عملیات جستجو و نجات دریایی سه صیاد مفقود شده در گستره آبی غرب استان تهران هرمزگان اظهار داشت: طی تماس از سوی مسئولین شیلات بندرکنگ گزارش شد یکی از صیادها مفقود شد و یک فروند قایق صیادی با سرنشینان به مرکز جستجو نجات دریایی استان اعلام شد، وی افزود: پس از وصول این گزارش بلافاصله

نجات جان ۳ صیاد جزیره کیش در خلیج فارس

مرکز جستجو و نجات دریایی استان وارد عمل شده و با توجه به عدم وجود یک موقعیت مشخص از مفقود شدن، شناور ناجی ۱۹ تیم های متعدد همیار ناجی و ارگان های منطقه از جمله دریابانی و ندسا بر اساس زون بندی و طرح جستجوی ابلاتی به محل های احتمالی اعزام شدند. مکی زاده با بیان اینکه پس از تلاشی ۹ ساعته توسط همه تیم های اعزامی قایق صیادی مفقودی خوشبختانه شناسایی شد تصریح کرد: این قایق که به دلیل نقص فنی در موتور و جریان آب به مایل ها دورتر از صید گاه رانده شده بود توسط ناجی ۱۹ در ۴۵ مایلی جنوب جزیره و نجات دریایی در این پهنه آبی بهره می برد.

تصمیم مجلس تأثیر منفی بر بازار سرمایه دارد

یک کارشناس بازار سرمایه اظهار داشت: موضوع مهم ناهماهنگی بین مجلس و دولت است که ریسک سرمایه گذاری را افزایش می دهد. می بینیم که سخنگوی دولت پس از این تصمیم مجلس اظهاراتی داشته که حمایت از عدم ممانعت مجلس و دولت را بیان می کند که اثر این موضوع بیشتر از تصمیمی است که مجلس گرفته است. به گزارش ایبنا، فردین آقاپزگی، درباره اثرگذاری تصویب مبنی بر بازنگری پروتکل های الحاقی و موافقت نمایندگان با اقدام راهبردی برای نفو تحریما و صیانت از منافع ملت که باعث ریزش شاخص بورس شده اظهار داشت: در فضای کسب و کار اقتصادی مسلماً ابعاد اقتصادی و سیاسی اثرگذار بوده و در کشورهایی مانند ایران بنا به دلایلی این تصمیمات اثر بیشتری می گذارند و بی بیان اینکه این گونه از تصمیمات جزو متغیرهای اقتصادی اثرگذار در کشور است ادامه داد: همواره شاهد اثرگذاری این گونه تصمیمات هستیم بنابراین بعد از ترور آقای فخری زاده انتظار می رفت که ایران هم واکنشی نشان دهد که تبعات آن را در بازارها ببینیم آقاپزگی افزود: همانطور

یکی از مهم ترین درخواست فعالان اقتصادی این است که هر مرجعی قبل از تصمیم گیری و اجرای آن در راستای درک منافع ملی تمام جواذب را در نظر بگیرند و پیش بینی کنند تبعات این تصمیم تا چه اندازه در سایر بخش های قابل سربایت است. وی با بیان اینکه بازار سرمایه حساس ترین بازاری است که به سرعت نسبت به تصمیمات واكش نشان می دهد اظهار داشت: موضوع مهم ناهماهنگی بین مجلس و دولت است که ریسک سرمایه گذاری را افزایش می دهد. می بینیم که سخنگوی دولت پس از این تصمیم مجلس اظهاراتی داشته که حمایت از عدم ممانعت مجلس و دولت را بیان می کند که اثر این موضوع بیشتر از تصمیمی است که مجلس گرفته است. این کارشناس بازار سرمایه گفت: بسیاری اظهار این واكش از مجلس را داشتند اما موضوع ناهماهنگی بین مجلس و دولت است دولت با مجلس اختلاف را همراهی می کرد یا اینکه مخالف آن صحبت نمی کرد این اختلاف نظر بین مجلس و دولت اثرات این گونه تصمیمات را تشدید می کند و ریسک را برای افراد بالا می برد. آقاپزگی در این باره تاکید بر اینکه به طور قطع این اقدامات مجلس کوتاه مدت و گذرا باشد اظهار داشت: همان طور که اثرات کاهش تنش ها با به روی کار آمدن بایدهن کوتاه مدت بود این تصمیم مجلس هم آثار بلندمدتی در بورس نخواهد داشت.